
Junioripoikien SM-loppukilpailu 23.4.2022 Äänekoski

Loppukilpailun 1 vaihe, 8 sarjaa

8s. ka.

1. Antonio Valtonen GB, Helsinki 1760 220,0

2. Markus Lahti TKK, Tampere 1711 213,9

3. Luukas Väänänen Mainarit, Varkaus 1698 212,3

4. Anton Leppänen GB, Helsinki 1689 211,1

5. Jussi Laine Patteri, Helsinki 1648 206,0

6. Selim Rönn Hellas, Vaasa 1594 199,3

7. Patrik Päiviö Siniset, Riihimäki 1592 199,0

8. Roni Leskinen Bay, Lahti 1553 194,1

9. Larri Lamminpää Kolaus, Kuopio 1522 190,3

10. Juho Leivo All Stars, Kouvola 1515 189,4

11. Santeri Viljanen Ke-Ka-53, Pori 1501 187,6

12. Miro Saari BC Islanders, Kalajoki 1495 186,9

13. Arttu Järvinen GH, Rauma 1477 184,6

14. Jonne Kaisku Alfa B C, Raisio 1461 182,6

15. Joonas Reponen K-29, Turku 1322 165,3

16. Tomas Tissarinen CPS, Kokkola poissa

Loppukilpailun 2 vaihe, 8 sarjaa + 5 sarjaa round robin

8s. 5s. rr tulos bonus yht ka.

1. Markus Lahti TKK, Tampere 1711 1051 2762 120 2882 212,46

2. Antonio Valtonen GB, Helsinki 1760 975 2735 60 2795 210,38

3. Luukas Väänänen Mainarit, Varkaus 1698 1001 2699 60 2759 207,62

4. Selim Rönn Hellas, Vaasa 1594 1004 2598 90 2688 199,85

5. Anton Leppänen GB, Helsinki 1689 936 2625 60 2685 201,92

6. Jussi Laine Patteri, Helsinki 1648 970 2618 60 2678 201,38

Välierä

Antonio Valtonen - Luukas Väänänen

196 - 244

195 - 193

391 - 437

Loppuottelu:

Markus Lahti - Luukas Väänänen

222 - 235

201 - 214

423 - 449

Lopullinen järjestys:

1. Luukas Väänänen Mainarit, Keski-Savo

2. Markus Lahti TKK, Tampere

3. Antonio Valtonen GB, Helsinki

4. Selim Rönn Hellas, Vaasa

5. Anton Leppänen GB, Helsinki

6. Jussi Laine Patteri, Helsinki

7. Patrik Päiviö Siniset, Riihimäki

8. Roni Leskinen Bay, Lahti

9. Larri Lamminpää Kolaus, Kuopio

10. Juho Leivo All Stars, Kouvola

11. Santeri Viljanen Ke-Ka-53, Pori

12. Miro Saari BC Islanders, Kalajoki

13. Arttu Järvinen GH, Rauma

14. Jonne Kaisku Alfa B C, Raisio

15. Joonas Reponen K-29, Turku

16. Tomas Tissarinen CPS, Kokkola


